

3	Водитель автомобиля 4 разряда а/м Ford Форд «Фокус»	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель автомобиля 4 разряда а/м Ford Форд «Фокус»	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5	Водитель автомобиля 4 разряда а/м Toyota Land Cruiser 80	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
6	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
7	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
8	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель руководителя УФНС России по Еврейской автономной области

(должность)

(подпись)

Бирюкова Светлана Ивановна
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела обеспечения УФС
России по Еврейской автономной области

(должность)

Саханова Елена
Михайловна

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Заместитель начальника отдела
обеспечения УФС России по
Еврейской автономной области

(должность)

Храмов Алексей
Владимирович

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Заместитель начальника отдела
обеспечения УФС России по
Еврейской автономной области

(должность)

Артешико Анна Валерьевна

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Начальник правового отдела УФС
России по Еврейской автономной
области

(должность)

Закон Андрей Михайлович

(подпись)

(ФИО)

(дата)